
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Sekretarijat za stambeno-komunalne  
poslove i saobraćaj 
Broj 80-1/2018 
Datum 27.07.2018 godine  
 
  Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Sekretarijat za stambeno-komunalne 
poslove i saobraćaj, dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

I Podaci o naručiocu  
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Sekretarijat za stambeno-komunalne 
poslove i saobraćaj 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
bpolje@t-com.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 usluge 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Program privremenih objekata za teritoriju opštine Bijelo Polje sa osvrtom na ski centar 
Cmiljača 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.100,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

PROJEKTNI ZADATAK ZA IZRADU 
Programa privremenih objekata na teritoriji Opštine  Bijelo Polje  sa posebnim osvrtom 

na Ski Centar Cmiljača 
 

Pravni osnov za donošenje Programa privremenih objekata sadržan je u članu 116 Zakona o planiranju 
prostora i izgradnji objekata  (“Službeni list CG”, br.64/17). 
 
Predmet Programa privremenih objekata  su privremeni objekti, uređaji i oprema definisani Pravilnikom 
o bližim uslovima za postavljanje odnosno građenje privremenih objekata, uređaja i opreme (u daljem 



tekstu Pravilnik) koje je donijelo Ministarstvo održivog razvoja i truizma, i koji predstavlja polaznu 
osnovu za izradu Programa privremenih objekata. 
 
Predmet Programa privremenih objekata su i lokacije za njihovo postavljanje i osnovni uslovi 
oblikovanja, postavljanja i korišćenja istih na području Ski Centra Cmiljača. 
 
Cilj izrade Programa je sagledavanje prostora za određivanje lokacija za postavljanje privremenih 
objekata, uređaja i opreme u skladu sa važećom planskom dokumentacijom, na području Ski Centra 
Cmiljača. 
 
Program treba da sadrži: zone i smjernice sa urbanističkim uslovima za postavljanje privremenih 
objekata, kao i vrste, oblik i dimenzije privremenih objekata, a sve u skladu sa navedenim Pravilnikom.  
  
Programom privremenih objekata, obuhvaćena je teritorija Ski Centar Cmiljača, koji je dio Prostornog 
plana posebne namjene “Bjelasica i Komovi”. 
 
Program privremenih objekata treba da sadrži tekstualni i grafički dio. 
Grafički dio Programa mora da sadrži detaljan prikaz lokacija na kojima se mogu postaviti svi 
privremeni objekti shodno Pravilniku sa urbanističkim uslovima i utvrđenom namjenom, tipom i brojem 
objekata, kao i vrstu, oblik i dimenzije istih.  
Tekstualni dio treba da sadrži opšte odredbe, zone i smjernice sa urbanističko – tehničkim uslovima za 
svaku vrstu objekta, opis i prikaz izgleda privremenih objekata saglasno Pravilniku. 
 
Vrijeme za koje se donosi Program privremenih objekata je 5 (pet) godina. 
Program donosi jedinica lokalne samouprave, po prethodno pribavljenoj saglasnosti Ministarstva 
održivog razvoja i turizma, organa državne uprave nadležnih za zaštitu kulturnih dobara i zaštitu životne 
sredine. 
Rok izrade Programa: u što kraćem roku. 
 
Bliže smjernice za projektovanje baznog naselja Ski Centar “Cmiljača“ su sastavni dio ovog Projektnog 
zadatka i date su u prilogu. 
 
Potrebno je da projektant tj. pravno lice ima licencu za projektovanje i građenje sa zapošljenim 
ovlašćenim inženjerom arhitekture sa licencom za izradu planskih dokumenata. 
 
VI Način plaćanja 
 
Nakon izrade programa  privremenih objekata za teritoriju opštine Bijelo Polje sa osvrtom na 
ski centar Cmiljača 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
30 radnih dana od dana potpisivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 06.08.2018 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 



neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Sekretarijat za 
stambeno-komunalne poslove i saobraćaj ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Sekretarijat za 
stambeno-komunalne poslove i saobraćaj ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
    Projektant odnosno pravno lice treba da ima licencu za projektovanje i građenje sa 
zaposlenim ovlašćenim inženjerom arhitekture sa licencom za izradu planskih dokumenata.    
 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  06.08.2018 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Sekretarijata za stambeno-komunalne poslove i saobraćaj 
na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac. 
 
 
     Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
        Miljojka Janjušević  M.P.                                Dejan Luković     
 
 
 
 


